2025年7月18日

各 位

積水化学工業株式会社

ポリエチレン管および関連製品の価格改定について

 当社が製造・販売する下記製品については、原材料や仕入部品等の値上げ、物流費、労務費、エネルギー

コストの高騰が継続しています。また製造設備の維持更新に係る費用も増大しています。

 これまでも合理化に向けた構造改革などの施策を進めてまいりましたが、自助努力の限界に達しましたので

下記の通り販売価格の改定に踏み切らせていただくことといたしました。

記

１．対象製品と値上げ幅

・水道用ポリエチレン管、継手   １５％以上

・保温付架橋ポリエチレン管および関連製品 １０％以上

２．値上げ実施日

・水道用ポリエチレン管、継手   ２０２６年４月１日（水）出荷分より

・保温付架橋ポリエチレン管および関連製品 ２０２５年８月２１日（木）出荷分より

以 上

                                                                     ＜本件に関するお問い合わせ＞

積水化学工業株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報グループ （担当：小澤）

Email:kouhou@sekisui.com